
 
Prot.n.2692/c14       Busto Arsizio, 08/04/2024 
CUP: F44D23002820006 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-34115 
TTITOLO PROGETTO: DIGIT@L ACTIONS 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;  
VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione 14 giugno 2022, n.161, con il quale è stato adottato il “Piano 
Scuola 4.0”; 
VISTE le istruzioni operative del DM 66/2023 prot.n.0141549 del 7 dicembre 2023, adottate dal Ministero 
dell’Istruzione e del Merito e recanti “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE 
E RICERCA Componente 1 -Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica Digitale Integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M.66/2023)  
VISTO in particolare l’Allegato al predetto Decreto 66 che prevede il finanziamento destinato a questa 
Istituzione Scolastica per l’importo di € 45.565,24; 
VISTA le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria Generale dello Stato PNRR.;  
VISTI il progetto inoltrato cui è stato assegnato l’identificativo M4C1I2.1-2023-1222-P-34115 e relativo 
accordo di concessione;  
VISTO l’avviso pubblico di selezione interna/esterna prot.n.2338 del 22/023/2024 e relativi criteri fissati per 
l’individuazione e attribuzione degli incarichi in qualità di formatori esperti e tutor;   
VISTO il C.C.N.L. Scuola del 29.11.2007 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTE le indicazioni contenute nel quaderno operativo nr. 3 del M.I.M.;  
RILEVATA la necessità di utilizzare personale interno/esterno in qualità di formatori e tutors per 
l’organizzazione e la realizzazione di percorsi formativi per il personale scolastico sulla transizione digitale 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  “DANIELE CRESPI” 

Liceo Internazionale Classico e  Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 

  Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 

www.liceocrespi.edu.it    E-mail:  comunicazioni@liceocrespi.it  
C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D 

 

 

 

http://www.liceocrespi.edu.it/


nella didattica e nell’organizzazione scolastica per il cui fine è stato emanato il summenzionato avviso i cui 
termini per la presentazione delle istanze di partecipazione risultano scaduti; 
 
 

DISPONE 
 

la costituzione della commissione che si riunirà in data 10 aprile 2024 ore 11 per esaminare le istanze 
pervenute, come segue:  

 

a) Prof. Luca Belotti - Presidente;  
b) Prof.ssa Claudia De Napoli – Componente;  
c) Assistente Amministrativo Teresa Salatino Componente.  
 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa;  
le operazioni andranno sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza 
di uno o più componenti e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione 
si provvederà a nominare il/i supplente/i.  
 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 
trasparente presenti sul sito web dell’istituto: www.licecrespi.edu.it.  
 

 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Cristina Boracchi 
        Firma Digitale 
 

   

http://www.licecrespi.edu.it/

		2024-04-16T14:52:34+0200
	BRCCST57S52D869Q




